
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS ROVAGNATI
SS GIORDANO
SS BARBAGALLO
SS PINTOZZI
SS MARINO'
SS SOTTOTETTI
SS BONGIOVANNI
SS LONGO
SS BOTTARINI
SS COLOMBO
SS ANGELICO
SS EMANUELE
SS MINNITI
SS LUPO
SS DE MAIO
SS BARBETTA
SS MOLTENI
SS MARINO
SS TAIOLI
SS GIANFORTE
SS DEPALMA
SS MUSARÒ
SS VENTURA
SS MEDOLA
SS CORTI
SS BIAGI
SS MAZZARELLA
SS BONALUME
SS GOTTARDIS
SS RIGAMONTI
SS PIZZAGALLI
SS TANCO
SS PERNA
SS NOVELLO
SS AIROLDI
SS SINATRA
SS MANCUSO
SS PELLERITO
SS RATOTTI
SS PONTORIERO
SS MACCACARO
SS CAGLIO
SS BONACINA
SS GUERRISI
SS AMBROSINO
SS GRECO
SS LUCIA
SS PIROZZI
SS DE ROCCHI
SS SKANDERBECH
SS FABIANO
SS MEREGALLI
SS SABATINO
SS MARCIANTI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

SONIA 1
ELISABETTA 2
ELENA 3
GIUSEPPE 4
MARIA 5
SIMONA LUIGIA 6
ELISABETTA 7
ANGELA 8
GIUSEPPE 9
LORENA 10
PAOLA 11
BARBARA 12
CLAUDIA 13
VITTORIO 14
CARMEN 15
ANDREA 16
MONICA 17
ROSARIA MARIA 18
FRANCESCA 19
ROSALIA 20
GIOVANNI FRANCESCO 21
VALENTINA 22
CHIARA 23
ANNA 24
DEBORAH 25
CLARA 26
STEFANIA 27
GLORIA 28
LAURA 29
FLAVIA 30
CHIARA 31
MIRIAM 32
SARA 33
MARIA TERESA 34
CINZIA 35
VERONICA 36
GIUSEPPINA 37
NOEMI 38
MARIA 39
SAMANTHA 40
LINDA 41
CHIARA 42
PIETRO 43
TIZIANA 44
VALENTINA 45
ANGELICA 46
RAMONA 47
CORA 48
MONIA 49
SHERYL 50
SARA 51
SUSANNA 52
MARIATERESA 53
MARIANNA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

29
24,50
26,50

20
20,50

33
33
33
33

24,50
26,50

29
28
26
29
19

28,50
29
33
24
33
33

25,50
29
28
33
29
29
33
33

25,50
33
33

27,50
29

26,50
33

27,50
33
26

26,50
33
33
25
33
29

26,50
33
29
29
33
33
25
28



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

3 0
14 0
10 0
9 0
0 0
8 0
4 0

18,50 0
12 0
0 0

24 0
13 0
4 0
2 0
6 0
1 0

13 0
3,50 0

20,50 0
2 0

16 0
8 0
4 0
3 0
1 0
0 0

15 0
0 0

4,50 0
10,50 0

6 0
10 0
21 0
2 0
0 0
2 0

17 0
12,50 0

0 0
13 0
0 0
0 0

0,50 0
17 0
2 0
2 0
8 0
0 0
3 0

15 0
11 0
11 0

6,50 0
14 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

252 284
132 170,50
106 142,50
110 139
117 137,50
91 132
94 131
78 129,50
84 129

104 128,50
76 126,50
81 123
82 114
84 112
74 109
84 104
60 101,50
66 98,50
42 95,50
66 92
42 91
46 87
48 77,50
40 72
42 71
36 69
24 68
32 61
22 59,50
12 55,50
24 55,50
12 55
0 54

24 53,50
24 53
24 52,50
2 52

12 52
19 52
12 51
24 50,50
16 49
15 48,50
6 48

12 47
16 47
12 46,50
12 45
12 44
0 44
0 44
0 44

12 43,50
0 42



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025



LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008



A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS RIPAMONTI
SS PACILETTI
SS FAVELLA
SS PLEBANI
SS MADDALUNO
SS SERTURINI
SS BESANA
SS BIANCO
SS DE STEFANI
SS COGLIATI
SS ROSSI
SS RONDALLI
SS CRIPPA
SS BRIVIO
SS PUGLISI
SS MANDELLI
SS TARFANI
SS MOLTENI
SS EMMANUELE
SS PEZZOTTI
SS ORNAGHI
SS GADDI
SS DI STEFANO
SS LA GUIDARA
SS BONACINA
SS GHIDELLI
SS BUONOCUNTO
SS BIANCHINI
SS GHEZZI
SS CALCAGNI
SS CANTARELLA
SS VERGANI
SS CAGLIO
SS FINOCCHIARO
SS FRIGERIO
SS FUMAGALLI
SS CARCANO
SS CASTELLI
SS CERUTI
SS PIGAZZINI
SS BARTESAGHI
SS BRIGHENTI
SS BRAMBILLA
SS PETRUZZI
SS SALDARINI
SS CROTTA
SS ANGHILERI
SS ESPOSTI
SS PIACENTI
SS ORSANIGO
SS TUROTTI
SS MERONI
SS GIARDINAZZO
SS PENATI
SS CONCILIO
SS LORENCI



TAMARA 55
PATRIZIA RACHELE 56
CLARA DILETTA 57
RAMONA 58
IOLANDA 59
ERICA 60
MARTA 61
RITA 62
ALESSANDRA 63
NOVELLA 64
ANNALIA 65
GAIA 66
CRISTINA 67
SARA 68
ELENA 69
MICHELA 70
PAOLA 71
GIULIA 72
MARINA 73
CHIARA 74
MARIA ELENA 75
VALERIA 76
BENEDETTA 77
MARIA LETIZIA 78
LUCIA 79
CHARLOTTE 80
MARILENA 81
BEATRICE 82
CAMILLA 83
MARILENA 84
MICAELA 85
CHIARA MARIA 86
LUCA 87
CHIARA 88
SIMONA GIUSEPPINA 89
DONATA 90
GRETA 91
ANTONIETTA 92
MARTA 93
LAURA 94
NICOLETTA 95
MARICA 96
DEBORAH 97
ALBERTO 98
MARTINA 99
ELISA 100
ROBERTA 101
EMILIO 102
CHIARA 103
MARIA FRANCESCA 104
MANUELA 105
ELEONORA 106
SONIA 107
ARIANNA 108
DAIANA 109
MANUELA 110



26,50
26,50

29
33
33
33
33
33
33
29
21

25,50
26,50
20,50
25,50

29
33
33
33
33
33
33
33
26
33
33
33
33
33
33
33
33
20

28,50
23
25
28
29

27,50
29
29
29
29

27,50
29

27,50
27,50
25,50
27,50
27,50
27,50

27
25
27
21

26,50



0 0
2 0

12 0
0 0
3 0
3 0
6 0
0 0
5 0
3 0

17 0
0 0

11 0
5 0
0 0
8 0

3,50 0
3 0
3 0
2 0
2 0

1,50 0
1 0

2,50 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0,50 0
3,50 0
2,50 0
1,50 0

3 0
2 0
3 0
1 0
1 0
1 0

0,50 0
2 0
0 0

1,50 0
1,50 0

3 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 0

1,50 0
0 0



15 41,50
13 41,50
0 41
8 41
4 40
3 39
0 39
6 39
0 38
6 38
0 38

12 37,50
0 37,50

12 37,50
12 37,50
0 37
0 36,50
0 36
0 36
0 35
0 35
0 34,50
0 34
5 33,50
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33

12 32,50
0 32
6 31,50
5 31,50
0 31
0 31
0 30,50
0 30
0 30
0 30
0 29,50
0 29,50
0 29
0 29
0 29
0 28,50
0 27,50
0 27,50
0 27,50
0 27
0 27
0 27
4 26,50
0 26,50



NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO



05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025



LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008
LC LCIS007008



A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO
A018 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS MAPELLI
SS PISCHEDDA
SS TODESCHINI
SS DELSANTE
SS GIZZI
SS MARELLI
SS CUMBO
SS ARRIGONI
SS RIZZELLO
SS MAZZA
SS STUCCHI
SS MARE
SS LA ROSA
SS MARCIANO
SS GNOCCHI
SS RAVASI



SARA 111
LORENA 112
MARGHERITA 113
FEDERICA 114
ANTONELLA 115
SARA 116
ROBERTA 117
GIULIA 118
ILENIA 119
CRISTINA 120
MARTA 121
LUCA 122
MARINELLA 123
CHRISTIAN 124
PATRIZIA 125
CORINNA 126



26,50
24
26
25
24
22
25
24

23,50
23
23

22,50
21,50

19
18,50

12



0 0
2,50 0

0 0
1 0

1,50 0
3,50 0

0 0
0 0
0 0

0,50 0
0 0
0 0
0 0

1,50 0
0 0
3 0



0 26,50
0 26,50
0 26
0 26
0 25,50
0 25,50
0 25
0 24
0 23,50
0 23,50
0 23
0 22,50
0 21,50
0 20,50
0 18,50
0 15



NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO



05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025


